
26 OCTUBRE 2007

PISO ALQUILER.GRANOLLERS.

Balmes.160m2, Recib, comedor,
lavad., 2 barics.Z habit(1
vestidor),estudio, calefac. a.a.

DUPLEX. AMUEBLADO. P:

1000€(166M) Ref.385
GRANOLLERS. Sant Roc. 78 m2.

Comedor, cocina amer., bafio, 1

habit, lavad., trast., parquet, calefac.

carp.alum. Reformado, P: 750€

(125M) Ref. 383
PISO EN VENTA. GRANOLLERS.
Font Verda.Nuevo 109 m2,Recib.,
comed., coci., 3 habit. dob, (1 suite)
calefac, a.a. , carp. ext. alum. Piscina

com., P: 340.000€ (56,5mill) Ref, 171
GRANOLLERS. Font Verda
DUPLEX. 100+20 terraza. Recib.

Comed., coci.,2 banos, 4 habit, arm.

emp.calefac.a.a., jona ajardinada, pk.
P: 390.600€ (65mill) Ref. 188
GRANOLLERS. Font Verda. 125

m2. Comedor muy amplio, 4 habit (1
suite) trastero, suelos de marmot,
bafio, calefac.,REFORMADO. P:
402.680€ (67M) Ref. 208
CASA EN VENTA LOAMETLLA V.
Urb. Can Divi.180m2+140 jardin.
S6tanos+3 plantas. Garage, coci.,
comedor con salida jardin, 3 habit
dobles (1 suite+vestid.) aseo, baric,
estudio, sue los de marmol y parquet,
zona comun. con piscina. P:450.760€

(75mill) Ref. 666
TORRES EN ALQUILER.S ANTONI

�Urb.Pungoles.150+700

jardin.Recib., comedor,cocina, 3 habit
dob (1 suite), bafio, calefac, a.a.,

piscina con depur., barbacoa, riego

Gestions immobiliaries
asp. AMUEBLADA. P: 1200€(200M)
Ref. 60
LOCALES EN ALQUILER. GRA­
NOLLERS.Ps. Muntanya.130
m2+10 patio. Persianas metalicas,
vidrieras, aseos, mucha fachada. P:

1500€(250M) Ref. 471
GRANOLLERS. Lliri. 80mts. Pta

rnetalica, aseo, suelos de gres. P:
1 052€(175M) Ref. 477
LES FRANQUESES. Zona deporti­
va. 335+83s6tanos+500patio.Local
con cuatro esquina, acceso dos

calles, salida hurnos, acceso al
s6tanos por una rampa.P:
4500€(750M) Ref. 478
LOCAL EN VENTA.LES FRANQUE­
SES. BO Bellavista. 140 m2. Acceso
dos calles, puerta rnetallca, aseos,

agua, luz. P: 219370€ ( 36,5M) Ref.
050
GRANOLLERS. Vidal i Jumbert. 75
m2. Pta metal., cristaleras alum.,
a.a., suelos de gres, aseo, luces. P:

162300€(27M) Ref. 051
NAVE EN ALQUILER GRA­
NOLLERS. Ramassar.
520+120ofic+700patio. Acceso para
trailers, vallada, pavim, aseos, alt.
nave 8 mts. P: 3485€(580M) Ref.
858
CANOVELLES. Can Caste lis.
465+30 altillo+170 patio,.vallada,
asfaltada, aseos, vestua., oficinas
montadas. P: 2075€(345M) Ref. 862
PARCELA EN VENTA.
CANOVELLES. Can Duran .. Sup.
1.150m2.P: 372.600€(62mill) Ref.
064

• 839 BIGUES - CAN BARRI CASA OBRA NOVA VENDA, 345 m2 construits

en porcel-lo de 883 m2, 4 hab( 1 suite amb banyera hidromassatge i terres

de parquet), hab de rentar, cuina office, menjador sortida porxo, persianes
amb comandament, aspiraci6 centralitzada,calefacci6, a.a LG, garatge 150
m2 i piscina. ALT STANDING· P.V.P: 745.000 € (123.957.570 PTES)
• 840 STA EULALIA DE RON�ANA CASA OBRA NOVA VENDA, 260 m2
construits en porcel-lo de 1.037 m2, 4 hab( 1 suite amb banyera hidromassat­

ge i plat de dutxa), hab de rentar, cuina office, menjador sortida porxo, liar
de foc, persianes amb comandament, calefacci6, a.a DAIKIN, garatge i pisci­
na. ALT STANDING· P.V.P: 740.000 € (123.125.640 PTES)
• 803 GRANOLLERS cENTRIC C/ ROGER DE FLOR 68 PIS VENDA, 94 m2, 4

hab, 2 banys, calefacci6, ascensor, menjador sortida balc6, cuina sortida sa­

fareig, parquet. REFORMAT A ESTRENAR • P.V.P: 325.000 € (54.075.450
PTES)
• 841 LES FRANQUESES PIS VENDA, 72 m2, 3 hab. ( 1 suite), 2 banys, men­

jador sortida balc6, terres de parquet, portes cedre, cclelcccio, finestres alumi­

ni, a.a. ZONA BEN COMUNICADA . P.V.P: 290.950 € (48.410.000 PTES)
• 851 GRANOLLERS cENTRIC PIS VENDA, 75 m2, 3 hab, 1 bany, menjador
sortida balc6 gran, cuina sortida safareig, necessita reformes. MOLTES POS­

SIBIUTATS • P.V.P: 266.188 € (44.290.000 PTES)
• 791 LES FRANQUESES DEL VAllis LOCAL VENDA 0 LLOGUER r

42 m2,
bany complet amb plat de dutxa, terrassa de 16,48 m2, alumini, terra gres,

opcio lloquer/vendo parquing al mateix edifici. COSTAT AJUNTAMENT - P.V.P:

650 € / MES{108.150 PTES/MES) . P.V.P: 144.242 € (24.000.000 PTES)

GUIR IMMOBllIARIR
Santi Collell

Ps. de la Muntanya, 14 bxs. - 08402 Granollers - Tel. 93 879 31 65

• 861 GRANOLLERS LOCAL COMERCIAL LLOGUER , 130 m2 rnes 100 m2

d'oltell, pati de 20 m2. PER FER EL NEGOCI AL TEU GUST. P.V.P: 2.100

€/MES{349.410 PTES/MES)
• MATARO - ROCAFONDA LOCALS COMERCIALS VENDA 0 LLOGUER desde
110m2 fins a 1560 m2. CONSULTEU PREUS

• 884 SANT FEUU DE GUIXOLS LOCAL COMERCIAL VENDA 0 LLOGUER ,

.897 LES FRANQUESES LOCAL COMERCIAL LLOGUER, 55 m2 a peu de co- 150 m2 ideal per qualsevol comerc, S'HA DE VEURE • P.V.P: 250.000

rrer, 1 aseo, terres de gres. EN ZONA BEN COMUNICADA • 572 €/MES (41.600.000 PTES)· 1.200 €/MES (199.663 PTES/MES)

(95.172 PTES/MES) • 895 GRANOLLERS LOCAL CENTRIC LLOGUER, 120 m2 amb altell, ben si-

• 832 GRANOLLERS C/ MARIA PALAU LOCAL COMERCIAL A LLOGUER, 120 tuat i ben comunicat. S'HA DE VEURE· 1.500 €/MES (249.579PTES/MES)

POR DEMANDA SE NECESlTAN PISOS EN ALQUILER
PISOS EN AI QJ JU .ER

- ESTUDIO. c/. Alfons IV, 87-89. I hab., bafio, cocina-comedor, baleen, parquet, aire acondicionado

frio/caliente, 35 m2. Precio: 500 O€.
- Girona, 31. 95 m2., 3 hab., bafio y aseo, cocina office, lavadero, salon-cornedor 30 m2., baleen.
Precio: 760 O€.
- PISO OBRA NUEVA. Cerro esq. R. Llull (VIVIENDAS JARDIN), 2 hab., bafio, cocina, comedor,
calefaccion, pre-instalacion ala, baleen, parking. Precio: 1.000 €
- DUPLEX OBRA NUEVA. Sans (delante Correos) 3 y 4 hab., cocina, comedor, 2 banos. Precio: 1.200 €
PLATJA D'ARO. APARTAMENTO NUEVO (allado del mini-golf), amueblado, 3 bab. (2 dobles),
aire acond. frio/caliente, 2 banos, zona ajardinada con piscina, parking, pocos vecinos.

PARKINGS

- Corro esq. R. Llull, (VIVIENDAS JARDIN). coche grande. Precio: 85 €
DESPACHOS

- Anselm Clave, 65. (edificio ZARA), 360 m2., varias dependencias, baiio, recepcion, office, aire

acond.lcalef., posibilidad de division 2 despachos con entrada independiente.
- Rambla Tarradellas, 3. (detras estacion autobuses). En muy buen estado, 100 m2., aire acond, calefac­
cion, todo amueblado, varias dependencias, listo para entrar. Precio: 800 €

LOCALES EN ALQUILER
- Nou, 6. (Iado Museo GranoUers). 50 m2. (25 m2. tienda + 25 m2. altillo), I baiio. Precio: 650 €
- Condestable de Portugal, 41. (lado Escola Pia) de 80 m2. Precio: 1.000 €
- Cerro, 197. (Iado tren de lavado). 80 m2., aire acondicionado. Precio: 700 €
- Cerro esq. R. Llul!. (Viviendas Jardin). 150 m2. Precio: 1.800 €
- Ps. Muntanya, 68. 100 m2. Precio: 600 €

- Lliri, 29, (cerca Plaza Corona) 75 m2. Precio: 800 €
- A.Vinyamata. (frente parque Municipal) 200 m2. (137 m2 + un altillo de 63 m2), con salida de emer-

gencia por la calle Tetuan. Precio: 1.300 €
- Sol esq. Unio, 90 m2. Precio: 500 €

- Av. Joan Prim, 274. (cerca PI. Lledoner). OBRA NUEVA. 100 m2. Precio: 1.000 €
- Moianes, 14-16. 110m2., lavabo, persiana autornatica. Precio: 600 €
- NAVE EN LES FRANOUESES. Poligono Congost. Nave de 500 m2 + nave anexa de 260 m2, patio
de 650 m2. Precio: 6.000 €

VENTAS PISOS Y LOCALES

- GRANOLLERS. Girona. ATICO de 63 m2., 3 hab., bafio, cocina, comedor, terraza de 50 m2., tras­

tero. Precio: 295.000 €
- LOCAL ENTRESUELO EN VENTA. Girona, 52. 75 m2. Precio: 300.000 €.
- GRANOLLERS. c/. Alfons IV. Finca MUY CENTRICA de 5 m de ancho x 25 m de fondo, edif. PB
+ 3pp. Precio: 480.000 €
- GRANOLLERS. Carretera de Caldes. "Can Gili", 83 m2., 4 hab. exteriores, bafio, cocina reforma­

da, lavadero, cerramientos de aluminio, baleen, muy soleado, vistas. Precio: 240.000 €
- GRANOLLERS. Francese Macia, 110 m2., exterior, 3 hab., bafio y aseo, salon-cornedor, cocina

office, calef., 2 baleones, parking grande opcional. Precio: 433.000 €
- GRANOLLERS. Francese Macia, 133.3 hab., bafio, cocina, comedor, vistas y soleado. Precio:
- GRANOLLERS. Pare Julia Centelles, 6. (cerca estacion "RENFE"). 3 habit. bafio, cocina, comedor,
baleen. (ocupado por arrendatario), Precio: 140.000 €

.

- GRANOLLERS. Ramon Llull. OBRA NUEVA. "VIVIENDAS JARDIN". 62 m2., 2 bab., baiio y
aseo con ducba, cocina muy luminosa con salida balc6n de 7'6 m2., salon-comedor, calef., exterior, sol
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